CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 – Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

CEMMIL Página 1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS PARA ADMISSÃO

O SUPERINTENDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL “CEMMIL” PARA O DESENVOLVIMENTO

SUSTENTÁVEL, com sede na cidade de Mogi Guaçu, Estado de São Paulo, na Rua Belém do Pará, 282 – Jd.

Centenário, no uso de suas atribuições, convoca os candidatos abaixo relacionados aprovados no Processo

Seletivo, a comparecerem no endereço: NA SEDE DO CONSÓRCIO CEMMIL – Rua Belém do Pará, nº 282 –

Jd. Centenário – Mogi Guaçu/SP – CEP: 13845-252  no período de 12 à 18 de janeiro de 2022, no horário

das 08:00 as 11:30 ou 13:30 às 15:00 para entrega DE TODOS OS DOCUMENTOS necessários para admissão,

ORIGINAL E CÓPIA DE: (1°-Carteira de Trabalho Digital, 2°-CPF (do convocado, cônjuge e dos filhos até 14

anos), 3°-RG, 4°-PIS, 5°-Reservista, 6°-CNH, 7°-Comp. de Endereço, 8°-Certidão de Nascimento ou

Casamento (do convocado e dos filhos até 14 anos), 9°-Caderneta de vacinação (do convocado e dos filhos

até 14 anos), 10°-Título de Eleitor (com certificado de quitação eleitoral), 11°-Antecedentes Criminais, 12°-

01 foto 3x4.). Na forma do que prevê o Edital nº. 04/2021, o candidato que não comparecer no prazo

acima estabelecido será considerado desistente.

RELAÇÃO DOS CONVOCADOS

1. - PARA O CARGO DE: OPERADOR DE MÁQUINAS
CLASSIF.           INSCRIÇÃO                      NOME                                                                 RG

01 21400240 Josias de Souza Lima 54545606X

1. - PARA O CARGO DE: SERVIÇOS GERAIS
CLASSIF.           INSCRIÇÃO                      NOME                                                                 RG

01 21400314 Vanice Helena dos Reis Pereira MG6969492

02 21400215 Rita de Cássia da Silva Santana 197039030

03 21400362 Jose Antônio dos Santos 2374877147

04 21400193 Marilda Helena Bauer 205512653

05 21400384 Adeilda Josefa da Silva 223959984

06 21400417 Adriana Fátima dos Reis 243830476

07 21400149 Daniela Silva Santos Possato 142908603

08 21400331 Bruna Gracieli Carvalho da Silva 47608842

09 21400011 Tatiane Jaqueline Duarte 336471609

10 21400315 Eder Aparecido da Silva 452193783

11 21400040 Ana Paula Maia 460852258

12 21400262 Cynthia Giseli Braga Rodrigues Costa 144846478

13 21400386 Lucas Rossi 461544428

14 21400087 Thaylan Cristina Alexandre 474114600

15 21400013 Fernanda Jaqueline Maiatte da Silva 474269541

16 21400138 Giulia de Souza Morais 48839332

17 21400266 Marina da Cunha Pereira 488720631

18 21400014 Tabata Gislaine Mariano Louvo 397225568

Mogi Guaçu, 12 de janeiro de 2022
Ivair Luiz Biazotto
Superintendente

mailto:gestao@cemmil.com.br